ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Convocação de Reunião  CEFP
         Cáceres, MT, 14 de outubro de 2024.

Aos Ilustríssimos Senhores (as)

A par de primeiramente cumprimenta-la, venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria
para CONVIDÁ-LA a participar de uma Reunião que será realizada no Plenário da Câmara
Municipal de Cáceres, no dia 17/10/2024 (quinta-feira) às 09:00h, para tratar das Leis
Orçamentárias do Município para o Exercício de 2025.

Vereador Isaias Bezerra – Presidente;

Vereador Pastor Júnior – Relator Geral;

Vereador Leandro dos Santos – Relator Parcial;

Vereador Manga Rosa – Relator Parcial;

Vereadora Valdeniria Dutra Ferreira – 1ª Suplente;

Vereador Rubens Macedo – 2º Suplente.

ISAIAS BEZERRA Republicanos

Presidente da Comissão Mista

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
6D

1-
8E

B
C

-1
28

7-
4C

7C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
6D

1-
8E

B
C

-1
28

7-
4C

7C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D6D1-8EBC-1287-4C7C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OZIOL BEZERRA DE PAULA (CPF 799.XXX.XXX-91) em 14/10/2024 11:23:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/D6D1-8EBC-1287-4C7C